
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Алтернативни 

извори на енергија 

П Лаб1

Мониторинг на 

животната 

средина П Лаб 1

Еко-бизнис В Лаб1 Мониторинг на 

животната средина В 

Лаб 1

Англиски јазик 5 П 

Лаб1

11.15 – 12.00 Алтернативни 

извори на енергија 

П Лаб1

Мониторинг на 

животната 

средина П Лаб 1

Еко-бизнис В Лаб1 Мониторинг на 

животната средина В 

Лаб 1

Англиски јазик 5 П 

Лаб1

12.15 – 13.00 Деловно 

комуницирање

П ПБ1

Еко-бизнис П Лаб1 Алтернативни извори на 

енергија В Лаб1

Деловно комуницирање

В ПБ1

Англиски јазик 5 В 

Лаб1

13.15 – 14.00 Деловно 

комуницирање

П ПБ1

Еко-бизнис П Лаб1 Алтернативни извори на 

енергија В Лаб1

Деловно комуницирање

В ПБ1

Англиски јазик 5 В 

Лаб1

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


